
                                         

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

Сорок перша сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

12.06.2024                                                                                                 № 41-11/VІІІ 
c. Іркліїв 

   

Про продовження терміну реалізації 
цільової соціальної програми розвитку 
комунального закладу позашкільної 
освіти «Центр дитячої та юнацької 
творчості» Іркліївської сільської ради 
Золотоніського району Черкаської 
області «Позашкілля+» на 2021-2025 

роки, затвердженої рішенням Іркліївської 
сільської ради від 24.12.2020 року №2-

7/VIII, до 2029 року та внесення змін до 
цільової соціальної програми 

«Позашкілля+» комунального закладу 
позашкільної освіти «Центр дитячої та 
юнацької творчості» Іркліївської 
сільської ради Золотоніського району 
Черкаської області на 2021-2025, 

затвердженої рішенням Іркліївської 
сільської ради від 24.12.2020 року №2-

7/VIII 
 

Відповідно до пункту 22 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та з метою створення додаткових можливостей для 
духовного, інтелектуального й фізичного розвитку дітей та учнівської молоді, 
що бажають здобути позашкільну освіту,  Іркліївська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Продовжити термін дії цільової соціальної програми розвитку комунального 
закладу позашкільної освіти «Центр дитячої та юнацької творчості» Іркліївської 
сільської ради Золотоніського району Черкаської області «Позашкілля+» на 
2021-2025 роки, затвердженої рішенням Іркліївської сільської ради від 24 

грудня 2020 року № 2-7/VIII, до 2029 року. 



 

2. Внести зміни до цільової соціальної програми розвитку комунального 
закладу позашкільної освіти «Центр дитячої та юнацької творчості» Іркліївської 
сільської ради Золотоніського району Черкаської області «Позашкілля+» на 
2021-2025 роки, затвердженої рішенням Іркліївської сільської ради від 24 

грудня 2020 року № 2-7/VIII, виклавши її в новій редакції, що додається. 
 

 3. Оприлюднити це рішення в установленому законодавством порядку. 
 

 4. Це рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення.  
 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту. 

 

 

 

Сільський голова                                                               Анатолій   ПИСАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                            

 

 

 


